административна сграда с кадастрален  идентификатор 41112.504.67.1 по КККР на гр. Кюстендил, на 

адрес: гр. Кюстендил, ул. „Добруджа“ 2 А, с предназначение: шивашки цех. 

1. Начална тръжна месечна наемна цена на отдавания под наем обект в размер на 373.65 евро 

/триста седемдесет и три евро и шестдесет и пет евроцента/ без ДДС; 

2. Стъпка на наддаване на отдаваните под наем обект: в размер на 37,00 евро (тридесет и седем 

евро); 

3. Вид на тръжната процедура: търг с тайно наддаване, при закрито заседание на комисията; 

4. Начин на плащане - наемната цена се плаща по банков път до 10-то число на месеца, за който се